АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022                                        п. Первомайск                                             № 60

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk59200872][bookmark: _Hlk107580541]О признании утратившими силу постановлений администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края:
 от 04.04.2011 № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача карточки учета собственника жилого помещения»;
от 01.06.2011 № 55 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 04.04.2011г. № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача карточки учета собственника жилого помещения».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                                О.В. Ремиз